PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26  февраля  2015 года  № 25
  О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования  Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района

от   24 декабря 2014 года №  105.
            В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации, в Федеральным законом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации»,  внести в постановление администрации муниципального образования    Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района от 24  декабря 2014 г. № 105   «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за администрацией муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями):

1.    Приложение, утвержденное  постановлением администрации от  24 декабря 2014 г. № 105  «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за администрацией муниципального образования   Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) дополнить следующими строками:

	012
	1 11 05013 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	012
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	012
	1 14 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

          2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Власову Ю.В.
Глава  администрации
Клопицкого сельского поселения:                               Т.В.Комарова
Разослано: в  дело, комитету  финансов адм.Волосовского МР, Отделу № 2 УФК по Ленинградской области   г.Волосово
PAGE